
MALTEPE ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 

MAKET ATÖLYESİ KULLANIM KURALLARI 

 
 Maket atölyesi kullanımı için, kullanıcıların “Maket Atölyesi Kullanımı Rıza Belgesi”ni 

doldurması ve imzalaması/onaylaması şarttır. 

 Maket atölyesi, yapılacak uygulama farketmeksizin en az 1 görevli öğretim elemanı 
gözetiminde kullanılabilir. 

 Tüm alet, ekipman ve makinalar, yalnızca görevli öğretim elemanının izni ile ve 
gözetmenliğinde kullanılır. 

 Tüm alet, ekipman ve makinalar, yalnızca amacı doğrultusunda kullanılmalıdır. 

 Alet, ekipman veya makine kullanımı ile ilgili bilginiz yok ise, görevli öğretim elemanına 
danışılmalıdır. 

 Atölye, yalnızca randevu sistemi ile kullanılmaktadır. Randevu almadan atölye çalışması 
yapmaya gelen kişiler atölyeye kabul edilmeyecektir.  

 Randevu almak için, kullanımdan en az 2 gün önce, “Maket Atölyesi Kullanım Randevusu 
Alma Belgesi” ve “Maket Atölyesi Kullanımı Rıza Belgesi”nin doldurularak e-posta yoluyla 
maketatolyesi@maltepe.edu.tr adresine iletilmesi gerekmektedir. Atölye kapasitesine göre, 
randevu talebine dair olumlu/olumsuz geri dönüşler yine e-posta yoluyla yapılacaktır.  

 Randevular, yapılacak uygulamaya ve atölye kullanıcı kapasitesine göre belirlenir. 

 Atölye kapasitesi aynı anda 1 laser kesici kullanımı ve 9 diğer alet ve ekipman kullanımı olmak 
üzere, toplam 10 kullanıcı ile sınırlıdır.  

 Atölye kullanım saatleri, randevulara göre ve yalnızca ilan edilen saatler arasında olacaktır. 

 Atölyeye, yapacağınız çalışmaya uygun kıyafet ve aksesuar ile gelinmesi zorunludur. Makine 
ve aletlerin işleyişini engelleyecek kıyafet ve aksesuarlardan kaçınınız. Görevli öğretim 
elemanı gerekli gördüğü takdirde, bu konularda uyarı yapma ve randevunuzu erteleme 
hakkına sahiptir. 

 Makine, alet ve ekipman kullanımı sırasında gerekli olması halinde, görevli öğretim 
elemanının uygun bulduğu koruyucu ekipmanların takılması zorunludur. 

 Kullanıcıların, kullanacakları maket malzemelerini kendilerinin temin etmesi gerekmektedir. 

 Kullandığınız tüm ekipman, makina, alet ve çalışma yüzeyini bulduğunuz gibi bırakınız. 

 Atölyeye dışarıdan yiyecek ve içecek getirilmesi yasaktır. 

 Makinalara yaslanmak ve masalara çıkmak yasaktır. 

 Masalar yalnızca çalışma yüzeyi olarak kullanılacaktır. Kişisel eşyalarınızı, geçişleri 
kapatmayacak şekilde, kullandığınız masanın altına yerleştiriniz. 

 Atölyedeki kişisel eşyaların sorumluluğu, sahibine aittir. Kaybolan eşyalardan görevli öğretim 
elemanı sorumlu değildir. 

 Beklenmedik veya rahatsız edici bir durumla karşılaştığınızda görevli öğretim elemanını 
bilgilendiriniz. 

 Atölye kurallarından herhangi birine uymadığı veya diğer kullanıcıları rahatsız edecek 
davranışlarda bulunduğu tespit edilen kullanıcılar, uyarılmalarına rağmen davranışlarında 
düzeltme yapmamaları halinde, görevli öğretim elemanı tarafından atölyeden uzaklaştırılır. 

 Atölye kullanıcılarının, atölye kurallarına uyması zorunludur. 
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